PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ

Rua João Morelli, 66 – Fone/Fax (47) 3359-3200 – Centro – 88295-000 – Botuverá/SC
Internet: www.botuvera.sc.gov.br  -  e-mail: botuvera@botuvera.sc.gov.br

EDITAL 09/2019

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 09/2019

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, Edital 09/2019, no uso de suas atribuições, torna
pública a seguinte retificação ao Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. No item 2, Das Vagas, subitem 2.1,

 ONDE SE LÊ:

Nutricionista Habilitado: curso superior específico na área de
atuação;
Não habilitado: Cursando superior específico na
área de atuação.

*CR

LEIA-SE:

Nutricionista Habilitado: curso superior específico na área de
atuação;

*CR

Botuverá, 13 de Novembro de 2019.

COMISSÃO ORGANIZADORA

http://www.botuvera.sc.gov.br/